du fait des immeubles dont elle est propriétaire. 

TITRE 5 
ADMINISTRATION DE LA SOCIETE. 

ARTICLE 17 - SOCIETE DE GESTION. 

La Société est administrée par une société de gestion 
constituée sous forme d'une société anonyme dont le capital 
minimum ne peut être inférieur à DEUX CENT VINGT CINQ 
MILLE EUROS (225.000 euros). 

La société de gestion doit être agréée par l’Autorité des 
Marchés Financiers. Elle doit agir dans l'intérêt exclusif des 
souscripteurs. 

Les fonctions de la société de gestion cessent 
automatiquement du fait de sa disparition, sa déconfiture, sa